
 
 

Муниципальное образование «Ленинский муниципальный район» 

Еврейской автономной области 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

21.04.2020                                                                                                    № 288 

 

с. Ленинское 

 

О внесении изменений в состав административной комиссии Ленинского 

муниципального района Еврейской автономной области, утвержденный 

постановлением администрации муниципального района от 14.10.2015 № 580 

 

В соответствии с Уставом муниципального образования «Ленинский 

муниципальный район» администрация муниципального района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в состав административной комиссии Ленинского 

муниципального района Еврейской автономной области, утвержденный 

постановлением администрации муниципального района от 14.10.2015 № 580 

«О мерах по исполнению закона Еврейской автономной области от 

23.06.2010 № 781–ОЗ «Об административных правонарушениях» (с 

изменениями от 21.01.2016 № 24, от 16.05.2016 № 293, от 

04.09.2017 № 797, от 10.11.2017 № 968, от 05.11.2019 № 737) изменения, 

изложив его в новой редакции: 

«СОСТАВ 

административной комиссии Ленинского муниципального района 

Еврейской автономной области 

 

Сироткин 

Максим Геннадьевич 

- глава администрации муниципального 

района, председатель комиссии; 

 

Комарова 

Ольга Павловна 

- заместитель главы администрации 

муниципального района по социальным 

вопросам, заместитель председателя 

комиссии; 

 

Хамоева 

Лариса Анатольевна 

- ведущий специалист–эксперт 

административной комиссии Ленинского 

муниципального района Еврейской 

автономной области, ответственный 

секретарь комиссии. 



Члены комиссии: 

Ангарская 

Светлана Николаевна 

- начальник управления сельского 

хозяйства администрации 

муниципального района; 

 

Воронина 

Светлана Викторовна 

- депутат Собрания депутатов 

Ленинского муниципального района 

Еврейской автономной области 

(по согласованию); 

 

Исаева 

Татьяна Борисовна 

- представитель общественности (по 

согласованию); 

 

Куприенко 

Леонид Григорьевич 

- начальник юридического отдела 

администрации муниципального района; 

 

Хоменок 

Андрей Анатольевич 

- начальник отдела муниципального 

земельного контроля администрации 

муниципального района; 

 

Шабалин 

Алексей Юрьевич 

- заместитель начальника полиции 

межмуниципального отдела 

Министерства внутренних дел 

Российской Федерации «Ленинский» по 

охране общественного порядка              

(по согласованию)». 

 2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Амурская нива». 

 3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его 

официального опубликования. 

 

 

 

Глава администрации 

муниципального района            М.Г. Сироткин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


